000 «LleHTp»
WWWHA H.B.

MEHIO HA 27 HOABPA 2024 TOOA

3ABTPAK ( C 7-11 NNET)
KALLIA MOJ1. NWEHHAA C MACITOM
YAN C CAXAPOM
XNEB MNWEHUYHBbIN
NToro

3ABTPAK ( C 12 NIET)
KALLUA MOJ1. MWEHHAA C MACJTOM
YAN C CAXAPOM
XJEB MWEHWYHbIN
UTOro

OBE[ ( C 7-11 NET)
CAJIAT U3 CBEKJIbI

LW N3 CB. KAM. KAPTO®. C MTULIEMN CO CM

BNUTOYKUN PbIBHBIE C COYCOM

MOPE KAPTO®ENBHOE

HAMNTOK NTMMOHHbIN

XNEB PXXAHO-MWEHWUYHbIN
NTOro

OBEQ ( C 12 NNET)
CANNAT N3 CBEKIJIbI

LW N3 CB. KAM. KAPTO®. C MTULEN CO CM

BUTOYKWN PbIBHBIE C COYCOM

MIOPE KAPTO®ENIbHOE

HAMATOK IMMOHHbIN

XNEB PXXAHO-MWWEHNAYHbBIN
NToro

NONAHUK
3AMNEKAHKA N3 TBOPOTA
KOMMOT U3 KYPATU

nTOoro

3AB.MPON3BOACTBOM
OKOHOMMUCT MO LUEHAM

LeHa.pyd. BbIXo4.rp.

23,65
2,04
4,31

30

27,79
2,04
5,17

35

4,63
16,87
23,13
21,28
5,41
3,78
75

7,52
16,87
25,01
23,41
5,41
3,78
82

47,03
12,47
59,5

oenku
245/8 13,72
200. 0,2
50 3,8
17,72
285/9 15,98
200. 0,2
60. 4,56
20,74
60. 0,78
250/12,5/5 6,04
90(50/40) 7,93
150. 3,7
200 0,14
60 45
23,09
100 1,8
250/12,5/5 6,04
100(60/40) 10,93
180. 4.4
200 0,14
60 45
27,31
100. 14,6
200. 1,04
15,64

COrMACOBAHO

OVPEKTOP MAOY «COLL Ne 1»
47 HNKONAEBA T.JI.

XWUpbl . yrnesoAbl
13,91 33,66
0,05 15,01
04 243
14,36 72,97
17,87 39,19
0,05 15,01
0,48 29,16
18,4 83,36
5,46 6,1
6,07 8,3
6,66 12,49
6,7 22,9
0,02 24,43
0,9 25,8
25,81 100,02
9,4 10,2
6,07 8,3
10,04 13,17
7,4 26,41
0,02 24,43
0,9 25,8
33,83 108,31
21,67 16,64
0 30,96
21,67 47,6

TUMO®EEBA .M.
EFOPOBA U.W.

aHeprer.
LIEHH., KKar.

314
57
119
490

382
57
142
581

77
112
142
167

96
126
720

127
112
186
185
96
126
832

321
123
444



